
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE

PŘEČTĚTE SI A DODRŽUJTE NÁSLEDUJÍCÍ INSTRUKCE.

Upozornění: Z důvodu snížení rizika zranění neumožněte dětem používat toto zařízení.

Upozornění: Pouze dospělé osoby mohou kompletovat nebo demontovat tento výrobek.

Upozornění: Tato sestava není hračka, vždy ji mějte uskladněnou mimo dosah dětí.

Upozornění: Nenechávejte jednotku v bazénu nebo ve vířivé vaně, pokud není používaná.

POZN: Odstraňte jednotku z bazénu před tím, než umístíte kryt na bazén.

POZN: Před samotným použitím jednotky si ověřte, že nechybí žádný z komponentů.

USCHOVEJTE SI TYTO INSTRUKCE

INSTRUKCE PRO SESTAVENÍ

1) Sestavení hlavní části

Vložte horní tyč do horní trubice od vrchní části až po spodní část horní trubice. Připojte horní tyč  ke
spodní tyči pomocí zašroubování závitového konektoru.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

1

UPOZORNĚNÍ



2) Opatrně umístěte dolní část spodní tyče do středového otevření spodní trubice. Táhněte horní trubku
směrem dolů, dokud se nesetká se šroubovým konektorem spodní trubky. Spojte horní a dolní trubku
otočením horní trubky ve směru hodinových ručiček (viz obr.2)

SESTAVENÍ DOPLŇKŮ

Sada vysavače pro bazény a vířivé vany je dodávána s různým vybavením (sací hubice, široká sací hubice
a kartáč) pro snadné odstranění špíny a nečistot.

Použijte sací hubici pro odstranění kamínků a větších nečistot.

Použijte širokou sací hubici a kartáč pro seškrábnutí a odstranění špíny z odolných částí.

Použijte odpěňovač pro odstranění plovoucích předmětů jako je například listí.

1) Sací hubice

Zatlačte  sací  hubici  na  objímku  nižší  trubice  až  do  pozice  zamknutí  (uslyšíte  zvuk  kliknutí)  jak  je
zobrazeno  (viz obr.3)

2) Široká sací hubice 

Umístěte spodní otevření široké sací hubice na sací hubici. Zatlačte na širokou sací hubici až se zarazí.
(viz obr.4)

3) Kartáč

Zasuňte kartáč do štěrbiny na otevření široké sací hubice. (viz obr.5)

4) Odpěňovač

Umístěte spodní otevření odpěňovače na sací hubici. Tlačte na odpěňovač tak dlouho až se zastaví. (viz
obr.6)

5) Nástěnný montážní držák

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

2



Umístěte  nástěnný  montážní  držák  na  stěnu  ve  výšce,  která  je  dostatečná  pro  zavěšení  kompletní
jednotky. Použijte šrouby o průměru 3,5mm (nejsou přiloženy) pro upevnění nástěnného montážního
držáku na stěnu. Umístěte dopňky na montážní sestavu jak je zobrazeno na obrázku. (viz obr.7)

OVLÁDÁNÍ

Prvotní spuštění jednotky začněte umístěním hubice pod vodní hladinu. Několikrát zapumpujte rukojetí
čerpadla dopředu a dozadu pro odstranění vzduchu, který může být uchycen uvnitř. Potom, s rukojetí
plně zatlačenou dovnitř, rukojet' vytáhněte pro odstranění nečistot.

ČIŠTĚNÍ

1. Otočte sací hubici proti směru hodinových ručiček až do pozice uvolnění a poté ji vytáhněte z objímky
spodní trubky. (viz obr.8)

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

3



2.  Uchopte  plastovou  část  u  základny  filtračního koše (vyhněte  se  uchopení  sít'ky  filtračního koše).
Otáčejte v protisměru až ucítíte, že se zastaví a poté zatáhněte pro její odstranění. (viz obr. 9)

3. Propláchněte filtrační koš vodou pro odstranění jakýchkoliv nečistot zachycených uvnitř.

UPOZORNĚNÍ: VYHNĚTE SE POŠKRÁBÁNÍ POVRCHU AKRYLOVÉHO BAZÉNU VYSAVAČEM NEBO JEHO
HUBICÍ.

4. Výměna filtračního koše na sací hubici.

5. Najděte vyvýšené zářezy na vnitřní straně filtračního koše.

6.  Srovnejte  je  se  zajišťovacími  výstupky  na  jednosměrném ventilu  a  poté  nasuňte  filtrační  koš  na
jednosměrný ventil. Otočte filtrační koš v protisměru až se uzamkne na svém místě. (viz obr. 10)

7. Vložte sací hubici do objímky spodní trubky.

USKLADNĚNÍ:

Po použití, vždy vypust'te vodu z jednotky pomocí odstranění hubice a vysušte před uskladněním.

POZN. Neskladujte pod přímým slunečním světlem.

POZN. Neskladujte venku nebo v místech kde teplota může klesnout pod bod mrazu.

HANSCRAFT s.r.o.;    Bečovská 939, 104 00  Praha 10;     www.HANSCRAFT.cz

4


